
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/196/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/138/2020 z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Goraj i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 - 3d i art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) po uzyskaniu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju, Rada Miejska w Goraju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W sposobie i zakresie świadczenia usług dotyczących odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Goraj i zagospodarowania tych odpadów stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXII/138/2020 Rady Gminy Goraj z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
z tereny Gminy Goraj i zagospodarowania tych odpadów (opubl. Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2020 r. poz. 5762) 
wprowadza się następujące zmiany: - § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w terminach 
wyznaczonych, przy czym: 

1) na obszarach o zabudowie jednorodzinnej: 

a) papier i tektura - raz w miesiącu, 

b) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe (w tym opakowania: z metali, tworzyw 
sztucznych) - raz w miesiącu, 

c) szkło (w tym opakowania ze szkła) - raz w miesiącu, 

d) bioodpady stanowiące odpady komunalne: 

1) na terenie miasta Goraj: 

- w okresie od listopada do marca - nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

- w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie ; 

2) pozostałe miejscowości, położone na terenie Gminy Goraj – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

e) zmieszane odpady komunalne: 

1) na terenie miasta Goraj: 

- w okresie od listopada do marca - nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

- w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie ; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 4936



2) pozostałe miejscowości, położone na terenie Gminy Goraj – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony –nie 
rzadziej niż raz w roku w terminie określonym w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych; 

g) popiół – raz w miesiącu; 

2) na obszarach o zabudowie wielolokalowej: 

a) papier i tektura - raz w miesiącu, 

b) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe (w tym opakowania: z metali, tworzyw 
sztucznych) - raz w miesiącu, 

c) szkło (w tym opakowania ze szkła) - raz w miesiącu, 

d) bioodpady stanowiące odpady komunalne: 

- w okresie od listopada do marca - nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

- w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

e) zmieszane odpady komunalne 

- w okresie od listopada do marca - nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

- w okresie od kwietnia do października- nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony –nie 
rzadziej niż raz w roku w terminie określonym w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych, 

g) popiół – raz w miesiącu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Stanisław Kapica 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4936


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-23T13:37:58+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




